– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任

何損失承擔任何責任。

SIIS
SOFTBANK INVESTMENT INTERNATIONAL (STRATEGIC) LIMITED

軟 庫 發 展 有 限 公 司
（於香港註冊成立之有限公司）

（聯交所股份代號：00648）

可 能 收 購 中 國 一 個 醫 療 中 心 網 絡

及

恢 復 買 賣

本公司欣然宣佈，其已就可能收購中國一家從事管理及經營國內一個醫療中心網絡業務

之公司，展開初步商談。

可能進行之收購事項

軟庫發展有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已知悉，於二零零七年三月二十八日，本公

司之股份（「股份」）價格及成交量均上升，茲聲明除下文所披露者外，董事會並不知悉導致該

等上升之任何原因。

本公司已就可能收購一家公司展開初步商談（「可能進行之收購事項」），惟尚未協定任何重要

條款。該公司主要從事管理及經營中華人民共和國（「中國」）上海及北京等多個大城市之一個

醫療中心網絡之業務。董事會亦確認，除上述者外，目前並無任何有關收購或變賣的商談或

協議為根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.23條而須予公開

者；董事會亦不知悉有任何足以或可能影響價格的事宜為根據《上市規則》第13.09條所規定

的一般責任而須予公開者。然而，董事會謹此強調，可能進行之收購事項可能會亦可能不

會進行。本公司股東及投資者於買賣股份時，務請審慎行事。

根據《上市規則》第十四章，可能進行之收購事項一經落實，將構成本公司一項須予公佈交

易。

– 2 –

暫停及恢復買賣

應本公司之要求，股份已由二零零七年三月二十八日（星期三）下午二時三十分起暫停在香

港聯合交易所有限公司買賣，以待發表影響股價之本公佈。本公司已向香港聯合交易所有

限公司申請由二零零七年三月二十九日（星期四）上午九時三十分起恢復股份買賣。

有關本集團之資料

本公司及其附屬公司（「本集團」）主要從事投資控股、金融服務、提供顧問及科技服務、成

衣製造及持有物業。鑑於中國普羅大眾之保健意識不斷提高，對健康問題亦日漸關注，故

董事會認為，可能進行之收購事項可成為本集團進軍中國醫療市場之渠道，對本集團日後

之盈利能力及財務表現有利。

承董事會命

執行董事

余仲行

香港，二零零七年三月二十八日

於本公佈刊發當日，董事會成員包括五名執行董事，分別為余錦基先生、拿督黃森捷、黃

建理先生、余仲行先生及付岩先生；一名非執行董事余錦遠先生；及三名獨立非執行董

事，分別為盧永仁博士、陳啟宇先生及Raja Datuk Karib Shah bin Shahrudin。

請同時參閱本公布於香港商報刊登的內容。